
1 
 

Poznań, 14.08.2014 
EZ/350/76/2014/……1101…………. 
 
Wg rozdzielnika 

Do wszystkich uczestników postepowania o zamówienie publiczne i zainteresowanych 
 

 

 

dotyczy:  Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 76/2014 dostawa mebli do  Ośrodka Kalisz. 
 
 

WYBÓR OFERTY 
Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o zamówienie publiczne  została wybrana oferta firmy: 
CUBICA  sp j.  
ul. Św. Ducha 5A/5 
70-205 Szczecin 

Cena oferty wynosi: netto 439.623,04 brutto 540.736,34 
 
 
Poniżej przestawiamy złożone oferty i ich ocenę. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i brutto 
 

Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji   
i rękojmi                        

Ocena wg kryterium  

 
1 
 
 
 

CUBICA  sp j.  
ul. Św. Ducha 5A/5;  
70-205 Szczecin 

439.721,74 netto 

540.857,74 brutto 

poprawiono oczywistą 
omyłkę rachunkową -  cena 
oferty wynosi: 
netto 439.623,04 
brutto 540.736,34 

8 tyg  36 m-cy 100 oferta wybrana 

2 
 
 
 

Spiral Sp. z o.o. 
JASIN 
Ul. Wrzesińska 181 
62-020 Swarzędz 
 

624.397,00 netto 
768.008,31 brutto 

8 tyg  36 m-cy 70 

 
 
3 
 
 

TMD Sp. z o.o. 
40-085 Katowice, 
ul. Mickiewicza  
29                                  
              

504.787,60 netto 
620.888,75 brutto 

8 tyg  36 m-cy Oferta odrzucona z powodu 
zaoferowania  w poz. 31 - szafa 
Sz2a - 2/dwie szt.; winno być 
wg siwz 3/trzy sztuki. 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty TMD: Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:2) jej treść 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

 

 



2 
 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 21-08-2014 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej na wniosek wysłany na emailto:zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie  otrzymania niniejszej korespondencji  -  stanowiącej wybór oferty w  przetargu 

nr 76/2014 dostawa mebli do  Ośrodka Kalisz. 

 
 
_______________________________ 
data,  podpis   i pieczątka  
 

 

 


